

广西-东盟经济技术开发区(南宁华侨投资区)直属幼儿园
教学楼维修

招标控制价

招 标 人:

广西-东盟经济技术开发区(南宁华侨投资区)
直属幼儿园

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位盖章)

审 核 单 位:

南宁市武鸣区财政
投资项目评审中心

(单位盖章)

广西展东工程管理
有限公司

(单位盖章)

2026年1月12日

**广西-东盟经济技术开发区(南宁华侨投资区)直属幼儿园
教学楼维修**

招标控制价

招标控制价(小写): 932922.92元

(大写): 玖拾叁万贰仟玖佰贰拾贰元玖角贰分

招 标 人: 广西-东盟经济技术
开发区(南宁华侨投
资区)直属幼儿园

(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 李启伟
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

审 核 单 位: 南宁市武鸣区财政
投资项目评审中心
(单位盖章)

审 核 单 位: 广西展东工程管理有
限公司
(单位盖章)

编 制 时 间: 2026年1月12日

复 核 时 间: 2026年1月12日

总 说 明

工程名称:广西-东盟经济技术开发区南宁华侨投资区)直属幼儿园教学楼维修

第1页 共1页

1、工程概况:本次改造内容包含天棚、电气等内容的装修设计。

(1)、《建设工程工程量清单计价规范》(GB50854~50862-2013);

(2)、《建设工程工程量计算规范(GB50854~50862-2013)广西壮族自治区实施细则(修订本)》;

(3)、2024年《广西壮族自治区建筑装饰装修工程消耗量定额》;

(4)、2023年《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》;

(5)、2024年《广西壮族自治区建筑工程拆除工程消耗量定额》;

(6)、2013年《广西壮族自治区安装拆除工程消耗量定额》;

(7)、其他配套费用定额;

(8)、桂建标[2019]12号文《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》;

(9)、桂建标[2023]7号文《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》;

(10)、桂建发[2023]6号文《自治区住房城乡建设厅关于印发广西壮族自治区房屋建筑和市政基础设施工程安全生产责任保险计价规定的通知》;

(11)材料价格:按2025年第11期下半月《南宁建设工程造价信息》公布的除税价格取定,不足部分参照同期市场询价。

建设项目招标控制价汇总表

工程名称:广西-东盟经济技术开发区(南宁华侨投资区)直属幼儿园教学楼维修

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:广西-东盟经济技术开发区南宁华侨投资区)直属幼儿园教学楼维修

第1页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
幼儿园教学楼维修工程-拆除工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	34759.97	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	1638.00	
2.1	其中:安全文明施工费	1217.85	
3	其他项目费用合计	72.80	
4	建筑安装工程费=1+2+3	36470.77	
幼儿园教学楼维修工程-装饰装修工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	689547.58	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	29462.83	
2.1	其中:安全文明施工费	26989.89	
3	其他项目费用合计	1438.02	
4	建筑安装工程费=1+2+3	720448.43	
教学楼维修工程-安装拆除			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	10738.83	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	800.09	
2.1	其中:安全文明施工费	636.98	
3	其他项目清单计价合计	23.08	
4	税前项目清单计价合计		
5	规费、税金项目清单计价合计	3206.66	
5.1	其中:增值税	428.24	
6	工程总造价=1+2+3+4+5	14768.66	
教学楼维修工程-安装			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	151471.69	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	9441.54	
2.1	其中:安全文明施工费	5912.85	
3	其他项目费用合计	321.83	
4	建筑安装工程费=1+2+3	161235.06	
工程项目汇总			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	886518.07	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	41342.46	
2.1	其中:安全文明施工费	34757.57	

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:广西-东盟经济技术开发区南宁华侨投资区)直属幼儿园教学楼维修

第2页 共2页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:广西-东盟经济技术开发区南宁华侨投资区)直属幼儿园教学楼维修

第1页 共3页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
幼儿园教学楼维修工程-拆除工程		36470.77	
一	2024拆除工程一般计税法	36470.77	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	34759.97	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	1638.00	
2.1	安全文明施工费	1217.85	
3	其他项目费用合计	72.80	
4	建筑安装工程费	36470.77	
	工程总价	36470.77	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	34759.97	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	1638.00	
2.1	安全文明施工费	1217.85	
3	其他项目费用合计	72.80	
4	建筑安装工程费	36470.77	
幼儿园教学楼维修工程-装饰装修工程		720448.43	
一	2024建筑装饰装修工程一般计税法	720448.43	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	689547.58	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	29462.83	
2.1	安全文明施工费	26989.89	
3	其他项目费用合计	1438.02	
4	建筑安装工程费	720448.43	
	工程总价	720448.43	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	689547.58	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	29462.83	
2.1	安全文明施工费	26989.89	
3	其他项目费用合计	1438.02	
4	建筑安装工程费	720448.43	
教学楼维修工程-安装拆除		14768.66	
一	安装拆除工程(营改增)简易计税法	14768.66	
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	10738.83	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	800.09	
2.1	安全文明施工费	636.98	

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:广西-东盟经济技术开发区南宁华侨投资区)直属幼儿园教学楼维修

第2页 共3页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
3	其他项目清单计价合计	23.08	
4	税前项目清单计价合计		
5	规费、税金项目清单计价合计	3206.66	
5.1	规费	2712.75	
5.2	增值税	493.91	
6	工程总造价	14768.66	
	工程总价	14768.66	
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	10738.83	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	800.09	
2.1	安全文明施工费	636.98	
3	其他项目清单计价合计	23.08	
4	税前项目清单计价合计		
5	规费、税金项目清单计价合计	3206.66	
5.1	规费	2712.75	
5.2	增值税	493.91	
6	工程总造价	14768.66	
教学楼维修工程-安装		161235.06	
—	2023给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程一般计税法	161235.06	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	151471.69	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	9441.54	
2.1	安全文明施工费	5912.85	
3	其他项目费用合计	321.83	
4	建筑安装工程费	161235.06	
	工程总价	161235.06	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	151471.69	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	9441.54	
2.1	安全文明施工费	5912.85	
3	其他项目费用合计	321.83	
4	建筑安装工程费	161235.06	
工程项目汇总		932922.92	
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	886518.07	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	41342.46	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:广西-东盟经济技术开发区南宁华侨投资区)直属幼儿园教学楼维修

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
幼儿园教学楼维修工程-拆除工程					34759.97		
		分部分项工程				34759.97	
1	011606003001	天棚饰面拆除 1. 拆除原天棚铝扣板吊顶	m²	4785.07	4.38	20958.61	
2	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除 1. 拆除原天棚铝扣板吊顶及龙骨	m²	1196.27	8.75	10467.36	
3	010103002001	余土弃置 1. 废弃料品种: 原天棚铝扣板吊顶 2. 运距:1km内 3. 含装车	m³	179.44	10.00	1794.40	
4	桂010103003001	土(石)方运输增(减) m3·km 1. 运距: 暂按增运2km	m³·km	358.88	4.29	1539.60	
		小 计				34759.97	
		Σ人工费				25429.08	
		Σ材料费					
		Σ机械费				2503.19	
		Σ管理费				2952.99	
		Σ利 润				1016.24	
		单价措施项目					
		小 计					
		Σ人工费					
		Σ材料费					
		Σ机械费					
		Σ管理费					
		Σ利 润					
		合 计				34759.97	
		Σ人工费				25429.08	
		Σ材料费					
		Σ机械费				2503.19	
		Σ管理费				2952.99	
		Σ利 润				1016.24	
幼儿园教学楼维修工程-装饰装修工程					689547.58		
		分部分项工程				689547.58	
	12.	天棚工程				689547.58	
5	011302001001	铝扣板吊顶 -仅更换面层 1. 面层材料品种、规格:600*600铝扣板 2. 部位: 详见施工图	m²	4785.07	98.79	472717.07	
6	011302001002	铝扣板吊顶 1. 龙骨材料种类、规格、中距:配套金属龙骨	m²	1196.27	165.53	198018.57	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:广西-东盟经济技术开发区南宁华侨投资区)直属幼儿园教学楼维修

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		2. 面层材料品种、规格:600*600铝扣板 3. 龙骨部分仅更换损坏部分, 按20%计算 4. 部位: 详见施工图					
7	011302001003	吊顶天棚 1. 面层材料品种、规格:12mm免漆板	m ²	411.10	45.76	18811.94	
		小 计				689547.58	
		Σ人工费				138482.49	
		Σ材料费				448037.06	
		Σ机械费				704.50	
		Σ管理费				33831.06	
		Σ利 润				11539.33	
		单价措施项目					
		小 计					
		Σ人工费					
		Σ材料费					
		Σ机械费					
		Σ管理费					
		Σ利 润					
		合 计				689547.58	
		Σ人工费				138482.49	
		Σ材料费				448037.06	
		Σ机械费				704.50	
		Σ管理费				33831.06	
		Σ利 润				11539.33	
教学楼维修工程-安装拆除						10738.83	
		分部分项工程				10738.83	
		安装拆除				10738.83	
8	030904001001	拆除感温火灾探测器	个	11	8.79	96.69	
9	030904001002	拆除感烟火灾探测器	个	265	8.79	2329.35	
10	030412001001	拆除600*600LED平板灯 1. 部位: 走廊、各餐间、餐用具清洗间、 餐用具消毒保洁间、烹饪间 白案蒸煮烘烤间、白案粗加工间、幼儿操 作间(粗食品加工)、 绞肉机、切菜机间、蔬菜粗加工、肉类粗 加工间、水产品加工间	套	173	8.99	1555.27	
11	030901003001	拆除喷头	个	1097	6.16	6757.52	
		小 计				10738.83	
		Σ人工费				8584.63	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:广西-东盟经济技术开发区(南宁华侨投资区)直属幼儿园教学楼维修

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		Σ材料费				34.60	
		Σ机械费					
		Σ管理费				1409.41	
		Σ利 润				710.19	
		单价措施项目					
		小 计					
		Σ人工费					
		Σ材料费					
		Σ机械费					
		Σ管理费					
		Σ利 润					
		合 计				10738.83	
		Σ人工费				8584.63	
		Σ材料费				34.60	
		Σ机械费					
		Σ管理费				1409.41	
		Σ利 润				710.19	
教学楼维修工程-安装						151471.69	
		分部分项工程				151471.69	
		自动报警系统				30708.35	
12	030904001003	点型探测器 1. 吸顶安装, 含底座	个	11	118.30	1301.30	
13	030904001004	点型探测器	个	265	110.97	29407.05	
		强电电气				75468.21	
14	030412001002	600*600LED平板灯 1. 安装方式: 嵌入式安装 2. 部位: 走廊、备餐间、餐用具清洗间、 餐用具消毒保洁间、烹饪间、白案蒸煮烘 烤间、白案粗加工间、幼儿操作间(粗食品 加工)、绞肉机、切菜机间、蔬菜粗加工、 肉类粗加工间、水产品加工间 3. 型号:P600-40 W-4 K- RA80。	套	173	163.42	28271.66	
15	030412005001	紫外线消毒灯 30W石英T6灯管, 规格520*235	套	210	107.32	22537.20	
16	030404034001	四联单控开关(紫外线消毒灯专用) 220V~10A	套	42	43.79	1839.18	
17	030411004001	无卤低烟阻燃交联聚乙烯绝缘铜芯电线 WDZ-BYJ-1.5mm ²	m	3472.15	3.28	11388.65	
18	030411001001	PVC φ 16*1.3中型穿线管	m	1092.88	10.46	11431.52	

表-08

工程量清单综合单价分析表

工程名称:广西-东盟经济技术开发区南宁华侨投资区)直属幼儿园教学楼维修

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
幼儿园教学楼维修工程-拆除工程											
		分部分项工程									
1	011606003001	天棚饰面拆除 1. 拆除原天棚铝扣板吊顶	m²	4785.07	4.38	3.52			0.37	0.13	
	AC-1-116	拆除天棚 金属龙骨 金属面层	100	47.8507	437.72	351.65			37.27	12.66	
2	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除 1. 拆除原天棚铝扣板吊顶及龙骨	m²	1196.27	8.75	7.03			0.75	0.25	
	AC-1-116	拆除天棚 金属龙骨 金属面层	100	11.9627	875.46	703.30			74.55	25.32	
3	010103002001	余土弃置 1. 废弃料品种: 原天棚铝扣板吊顶 2. 运距: 1km内 3. 含装车	m³	179.44	10.00	0.98		7.05	0.85	0.29	
	AC-4-7换	自卸汽车运渣土 装载机装渣土(斗容量2) 1km以内	100	1.7944	999.74	97.68		705.47	85.13	28.91	
4	桂010103003001	土(石)方运输增(减) m3·km 1. 运距: 暂按增运2km	m³·km	358.88	4.29			3.45	0.37	0.12	
	AC-4-9	自卸汽车运渣土 每增加1km 4.5t	100	3.5888	429.58			345.11	36.58	12.42	
幼儿园教学楼维修工程-装饰装修工程											
		分部分项工程									
	12.	天棚工程									
5	011302001001	铝扣板吊顶 一仅更换面层 1. 面层材料品种、规格: 600*600铝扣板 2. 部位: 详见施工图	m²	4785.07	98.79	17.15	67.89		4.17	1.42	
	A-12-110换	天棚铝板面层 (mm) 600×600	100m²	47.8507	9877.83	1714.52	6788.77		416.63	142.31	
6	011302001002	铝扣板吊顶 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 配套金属龙骨 2. 面层材料品种、规格: 600*600铝扣板 3. 龙骨部分仅更换损坏部分, 按20%计算	m²	1196.27	165.53	41.21	97.12	0.07	10.03	3.43	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:广西-东盟经济技术开发区南宁华侨投资区)直属幼儿园教学楼维修

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
		4. 部位: 详见施工图									
	A-12-27	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面	100m²	11.9627	6674.99	2406.55	2923.59	6.91	586.47	200.32	
	A-12-110换	天棚铝扣面层 (mm) 600×600	100m²	11.9627	9877.83	1714.52	6788.77		416.63	142.31	
7	011302001003	吊顶天棚 1. 面层材料品种、规格:12mm免漆板	m²	411.10	45.76	17.32	17.02	1.51	4.57	1.56	
	A-11-151换	墙饰面 面层 墙面、墙裙 木质饰面板 不拼花	100m²	4.1110	4576.59	1731.51	1702.37	151.10	457.47	156.26	
教学楼维修工程-安装拆除											
		分部分项工程									
		安装拆除									
8	030904001001	拆除感温火灾探测器	个	11	8.79	7.05			1.16	0.58	
	0902051	火灾自动报警设备 探测器拆除 点型探测器	只	11	8.79	7.05			1.16	0.58	
9	030904001002	拆除感烟火灾探测器	个	265	8.79	7.05			1.16	0.58	
	0902051	火灾自动报警设备 探测器拆除 点型探测器	只	265	8.79	7.05			1.16	0.58	
10	030412001001	拆除600*600LED平板灯 1. 部位: 走廊、备餐间、餐用具清洗间、餐用具消毒保 洁间、烹饪间 白案蒸煮烘烤间、白案粗加工间、幼儿操作间(粗食品加 工)、 绞肉机、切菜机间、蔬菜粗加工、肉类粗加工间、水产 品加工间	套	173	8.99	7.05	0.20		1.16	0.58	
	0901234	吸顶灯拆除	10套	17.3	89.88	70.50	2.00		11.58	5.80	
11	030901003001	拆除喷头	个	1097	6.16	4.94			0.81	0.41	
	0903093	喷头拆除	个	1097	6.16	4.94			0.81	0.41	
教学楼维修工程-安装											

工程量清单综合单价分析表

工程名称:广西-东盟经济技术开发区南宁华侨投资区)直属幼儿园教学楼维修

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
		分部分项工程									
		自动报警系统									
12	030904001003	点型探测器 1. 吸顶安装, 含底座	个	11	118.30	35.12	56.81	0.55	11.41	4.64	
	B5-1205	点型探测器安装 感烟、感温探测器	个	11	118.30	35.12	56.81	0.55	11.41	4.64	
13	030904001004	点型探测器	个	265	110.97	35.12	50.09	0.55	11.41	4.64	
	B5-1205换	点型探测器安装 感烟、感温探测器	个	265	110.97	35.12	50.09	0.55	11.41	4.64	
		强电电气									
14	030412001002	600*600LED平板灯 1. 安装方式: 嵌入式安装 2. 部位: 走廊、各餐间、餐用具清洗间、餐用具消毒保洁间、烹饪间、白案蒸煮烘烤间、白案粗加工间、幼儿操作间(粗食品加工)、绞肉机、切菜机间、蔬菜粗加工、肉类粗加工间、水产品加工间 3. 型号:P600-40 W-4 K- RA80。	套	173	163.42	26.88	110.65	0.21	8.67	3.52	
	B4-1660	普通灯具安装 吸顶灯具 灯罩周长 (>2000mm)	10套	17.3	1634.23	268.80	1106.48	2.10	86.69	35.22	
15	030412005001	紫外线消毒灯 30W石英T6灯管, 规格520*235	套	210	107.32	25.42	61.11	0.34	8.24	3.35	
	B4-1805换	荧光灯具安装 嵌入式 单管	10套	21.0	1073.17	254.18	611.14	3.35	82.41	33.48	
16	030404034001	四联单控开关(紫外线消毒灯专用) 220V~10A	套	42	43.79	13.44	20.68		4.30	1.75	
	B4-1959	照明开关、按钮、插座安装 开关及按钮 跷板暗开关 (单控) 四联	10套	4.2	437.84	134.40	206.81		43.01	17.47	
17	030411004001	无卤低烟阻燃交联聚乙烯绝缘铜芯电线 WDZ-BYJ-1.5mm ²	m	3472.15	3.28	0.69	2.01		0.22	0.09	
	B4-1477换	管内穿线 照明线路 铜芯 导线截面 (<=1.5mm ²)	100m单线	34.7215	327.71	69.38	200.05		22.20	9.02	

总价措施项目清单与计价表

工程名称:广西-东盟经济技术开发区南宁华侨投资区)直属幼儿园教学楼维修

第1页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费 率(%) 或标准	金 额(元)	备注
幼儿园教学楼维修工程-拆除工程					1638.00	
—		2024拆除工程一般计税法			1638.00	
1	桂011801001	安全文明施工费	Σ(分部分项人机+单价措施人机) (25429.08+2503.19)*4.00%	4.00	1217.85	
3	桂011801003	雨季施工增加费	Σ(分部分项人机+单价措施人机) (25429.08+2503.19)*1.25%	1.25	380.57	
4	桂011801004	工程定位复测费	Σ(分部分项人机+单价措施人机) (25429.08+2503.19)*0.13%	0.13	39.58	
幼儿园教学楼维修工程-装饰装修工程					29462.83	
—		2024建筑装饰装修工程一般计税法			29462.83	
1	桂011801001	安全文明施工费	Σ(分部分项人机+单价措施人机) (138482.49+704.50)*17.79%	17.79	26989.89	
2	桂011801002	检验试验配合费	Σ(分部分项人机+单价措施人机) (138482.49+704.50)*0.25%	0.25	379.29	
3	桂011801003	雨季施工增加费	Σ(分部分项人机+单价措施人机) (138482.49+704.50)*1.25%	1.25	1896.43	
4	桂011801004	工程定位复测费	Σ(分部分项人机+单价措施人机) (138482.49+704.50)*0.13%	0.13	197.22	
教学楼维修工程-安装拆除					800.09	
—		安装拆除工程(营改增)简易计税法			800.09	
1	桂031401001	安全文明施工费	Σ分部分项、单价措施(人工费+机械费) (8584.63+0+0+0)	7.42	636.98	
1.1		环境保护费		0.29	24.90	
1.2		文明施工费		0.95	81.55	
1.3		安全施工费		2.38	204.31	
1.4		临时设施费		3.80	326.22	
3	桂031401003	雨季施工增加费		1.90	163.11	
教学楼维修工程-安装					9441.54	
—		2023给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程一般计税法			9441.54	
1	桂031401001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (48408.02+906.76)*11%	11.00	5912.85	

注:以项计算的总价措施,无“计算基础”和“费率”的数值,可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方式。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:广西-东盟经济技术开发区南宁华侨投资区)直属幼儿园
教学楼维修

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	备注
幼儿园教学楼维修工程-拆除工程		72.80	
一	2024拆除工程一般计税法	72.80	
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	材料暂估价		明细详见表-12-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
4	计日工		明细详见表-12-4
5	总承包服务费		明细详见表-12-5
6	安全生产责任保险费暂估价	72.80	分部分项工程费及措施项目费
幼儿园教学楼维修工程-装饰装修工程		1438.02	
一	2024建筑装饰装修工程一般计税法	1438.02	
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	材料暂估价		明细详见表-12-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
4	计日工		明细详见表-12-4
5	总承包服务费		明细详见表-12-5
6	安全生产责任保险费暂估价	1438.02	分部分项工程费及措施项目费
教学楼维修工程-安装拆除		23.08	
一	安装拆除工程(营改增)简易计税法	23.08	
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	材料暂估价		明细详见表-12-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
4	计日工		明细详见表-12-4
5	总承包服务费		明细详见表-12-5
6	安全生产责任保险费暂估价	23.08	分部分项工程费及措施项目费
教学楼维修工程-安装		321.83	
一	2023给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程一般计税法	321.83	
1	暂列金额		明细详见表-11-1
2	材料暂估价		明细详见表-11-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-11-3
4	安全生产责任保险费暂估价	321.83	分部分项工程费及措施项目费
5	计日工		明细详见表-11-4
6	总承包服务费		明细详见表-11-5
合 计		1855.73	

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价,此处不汇总。

主要材料及价格表

工程名称:广西-东盟经济技术开发区南宁华侨投资区)直属幼儿园教学楼维修

第1页 共3页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
1		◆人工◆			
2	000502000	2023安装人工费	元	48416.417	1.00
3	002401000	建筑装饰人工	元	163873.687	1.00
4	R09001	安装拆除工日	元	5719.430	1.50
5		◆材料◆			
6	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	15.250	5.78
7	021303001	聚四氟乙烯生料带 宽20mm	m	986.203	0.13
8	022705004	棉纱头	kg	17.914	7.03
9	030107004	镀锌螺钉M2~5×4~50	个	563.040	0.04
10	030112005	木螺钉 m2~4×6~65	个	87.360	0.07
11	030119001	机螺钉	kg	14.594	3.98
12	030156001	膨胀螺栓	套	1973.846	0.53
13	030156005	膨胀螺栓 M6	套	1130.040	0.11
14	030168004	镀锌锁紧螺母 20	个	1400.800	0.27
15	030171101	螺母	百个	39.477	16.81
16	030172001	垫圈	百个	19.738	5.31
17	030188004	射钉(枪钉)	盒	4.933	21.24
18	031301006	砂轮片 Φ400	片	17.552	26.37
19	031321003	焊锡	kg	5.208	61.95
20	031332002	焊锡膏 瓶装50g	kg	0.347	47.79
21	031337001	冲击钻头(综合)	根	22.064	6.02
22	031338001	合金钢钻头(综合)	个	7.895	6.12
23	031345001	钢锯条	根	10.929	0.33
24	032118013	镀锌全螺纹吊杆 Φ6	m	888.829	1.24
25	032120001	PVC管专用弹簧	根	1.093	11.50
26	050306001	周转板枋材	m³	0.957	967.26
27	090301002.1	12mm免漆板	m²	452.210	13.38
28	090503001.1	600*600*1.0mm白色(哑光)	m²	6280.408	64.48
29	100102002	轻钢大龙骨 h45	m	1637.095	3.01
30	100102003	轻钢中龙骨 h19	m	2982.780	2.65
31	100102005	轻钢中龙骨横撑 h19	m	2486.328	2.83
32	101301001	轻钢龙骨主接件	个	789.538	0.88
33	101301002	轻钢龙骨次接件	个	1387.673	0.44
34	101302002	轻钢中龙骨平面连接件	个	7967.158	0.88
35	101302004	轻钢大龙骨垂直吊挂件	个	2105.435	1.06
36	101302005	轻钢中龙骨垂直吊挂件	个	2894.973	0.53
37	140301004	国V汽油 92#	kg	17.361	8.21

主要材料及价格表

工程名称:广西-东盟经济技术开发区南宁华侨投资区)直属幼儿园教学楼维修

第2页 共3页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
38	140702001	机油(综合)	kg	7.240	5.31
39	143306006	酒精	kg	5.485	3.36
40	144108001	乳白胶	kg	173.114	4.87
41	144113002	玻璃胶 310g	支	22.969	7.52
42	144116003	胶合剂	kg	0.874	6.95
43	144309004	塑料胶布带 25mm×10m	卷	8.680	7.35
44	180313003	镀锌弯头 DN25	个	664.782	2.57
45	180319001	镀锌丝堵 DN15	个	109.700	0.71
46	181512003	镀锌管箍 DN25	个	1107.970	2.39
47	271702001	绝缘黑胶布 20mm×20m	卷	4.325	3.36
48	290622001	阻燃管接头 FST15	个	281.417	0.36
49	290628002	塑料护口 15~20	个	832.240	0.12
50	290628004	塑料护口(钢管用) 15~20	个	568.560	0.12
51	290640001	铜接线卡1.0-2.5	个	560.280	0.65
52	291111001	开关盒	个	42.840	1.24
53	291112001	接线盒	个	665.590	1.15
54	330107003	镀锌圆钢支架 Φ10~14	套	453.600	4.42
55	341508006	其他材料费	元	148.670	0.90
56	C00010160	其他材料费	元	34.600	1.00
57		◆主材◆			
58	172500000.1	PVC Φ16*1.3中型穿线管	m	1158.453	0.81
59	232101000.1	下垂型闭式喷头 ZSTZ-15	个	1107.970	6.70
60	233700000.1	感烟火灾探测器	个	267.650	46.12
61	233700000.3	感温火灾探测器,含底座	个	11.110	52.78
62	Z250001001.1	紫外线消毒灯(30W石英T6灯管,规格520*235)	套	212.100	48.18
63	Z250001001.3	600*600LED平板灯10w	套	174.730	106.80
64	Z260501001.1	四联单控开关(紫外线消毒灯专用) 220V~10A	个	42.840	18.41
65	Z280301000.1	无卤低烟阻燃交联聚乙烯绝缘铜芯电线 WDZ-BYJ-1.5mm²	m	3749.922	1.69
66		◆机械台班组成◆			
67	000502002	2023安装机械第一类费用	元	147.847	1.00
68	002401001	机械台班人工费	元	1031.332	1.00
69	140301004	汽油92#	kg	98.725	8.21
70	140304001	轻柴油0#	kg	28.204	6.80
71	341103001	电	kW·h	1417.123	0.57
72	994701004	折旧费	元	226.421	1.00
73	994701005	检修费	元	60.223	1.00
74	994701006	维护费	元	251.840	1.00

主要材料及价格表

工程名称:广西-东盟经济技术开发区南宁华侨投资区)直属幼儿园教学楼维修

第3页 共3页

[illegible]